

# Sidonnaisuuksien ilmoittaminen

Tämä on vapaaehtoinen ilmoitus luottamustehtäviini liittyvistä sidonnaisuuksista. Sitoudun tekemään ilman eri pyyntöä uuden ilmoituksen kahden kuukauden kuluessa, jos sidonnaisuuksien osalta tapahtuu muutoksia. Vastaan siitä, että lomakkeessa ilmoitetut tiedot ovat oikeita ja ajan tasalla. **Ilmoitusvelvollisuus ei koske läheisiä esim. perheenjäseniä eikä heidän sidonnaisuuksia.**

## Ilmoituksen vastaanottaja:

Lahden kaupungin konsernipalvelut, postiosoite: Harjukatu 31, 15101 LAHTI  
sähköposti: kirjaamo@lahti.fi

## Ilmoituksen tekijä:

Sukunimi: Nikkanen

Etunimet: Arja Hannele

**Toimielin, jossa puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana, jäsenenä, varajäsenenä taikka esittelijänä tai varaesittelijänä:**

**Toimielin tai toimielimet** (luetelkaa kaikki toimielimet jaostoja unohtamatta):

**Luottamustehtävä tai virkamiestehtävä:**

Lahden kaupungin valtuutettu

Lahden kaupungin tarkastuslautakunnan jäsen

P-H maakuntahallituksen jäsen

## SIDONNAISUUDET

**TIEDOT, JOTKA JULKAISTAAN YLEISESSÄ TIETOVERKOSSA:**

- Johtotehtävät** (esim. toimitusjohtajan, varatoimitusjohtajan tai valtakunnallisesti toimivan yrityksen aluejohtajan tai niihin rinnastettavat tehtävät) **elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä:**

Ei ilmoitettavaa

Ilmoitan seuraavat johtotehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä:

2. **Johtotehtävät** (esim. toimitusjohtajan ja varatoimitusjohtajan tai niihin rinnastettavat tehtävät) **muissa yhteisöissä:**

Ei ilmoitettavaa

Ilmoitan seuraavat johtotehtävät muissa yhteisöissä:

3. **Luottamustoimet** (esim. hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenyydet) **elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä:**

Ei ilmoitettavaa

Ilmoitan seuraavat luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä:

**Lahden kaupungin nimeämänä edustajana:**

**Lahti Energia Oy, hallituksen jäsen**  
**P-H Jätehuolto Oy, hallituksen jäsen**

**Muut luottamustoimet:**

4. **Luottamustoimet** (esim. hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenyydet) **muissa yhteisöissä** (esim. Asunto Oy, yhdistys tai säätiö):

Ei ilmoitettavaa

Ilmoitan seuraavat luottamustoimet muissa yhteisöissä:

**Lahden kaupungin nimeämänä edustajana:**

-

**Muut luottamustoimet:**

**Lahden Harjulan Setlementti Säätiön hallintoneuvoston jäsen**  
**Lahden Vanhainkotiyhdistys ry Johanna-koti, hallituksen jäsen**

5. **Merkittävä varallisuus** (esim. merkittävät kiinteistöjen taikka asunto-osakeyhtiön tai muiden yhtiöiden osakkeiden omistukset, jos niillä voidaan objektiivisesti arvioiden voivan olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävien hoitamisessa. Lähtökohteisesti tavanomaisen asunnon, kesämökin tai Lahden ulkopuolella olevien sijoitusasuntojen omistamista ei tässä yhteydessä pidetä merkittävänä varallisuutena. Rahavaroja ei tarvitse ilmoittaa tässä ilmoituksessa.):

Ei ilmoitettavaa

Selvitys merkittävästä varallisuudesta:

6. **Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävien hoitamisessa** (Tarkoitetaan sellaisia tietoja, joilla voidaan objektiivisesti arvioiden

voivan olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävien hoitamisessa. Velkoja ei lähtökohtaisesti tarvitse ilmoittaa, mutta tapauskohtaisesti merkittävät esim. elinkeinotoimintaan liittyvät velat voivat kuulua ilmoitusvelvollisuuden piiriin):

<input checked="" type="checkbox"/>	Ei ilmoitettavaa
-------------------------------------	------------------

Selvitys muista sidonnaisuuksista:

--

**Päiväys**

<b>21</b>	<b>3</b>	<b>2018</b>
-----------	----------	-------------